

(清-封面)

档案号: _____

海南省工程建设项目

招标工程量清单

(第一册, 共一册)

建设工程名称: 五指山市图书馆优化升级改造装修项目

招标单位名称: 五指山市图书馆
(加盖单位公章)

编制单位名称: 海南琪硕建设项目管理有限公司
(加盖单位公章)

编制日期: 年 月 日

(清-签署页)

五指山市图书馆优化升
级改造装修项目 工程

招标工程量清单

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

(清-表3)

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：室内装饰工程

标段：五指山市图书馆优化升级改造装修项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费		
1.1	一层		
1.2	三层		
1.3	四层		
二	措施项目费		
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费		
2.1	其中：安全防护、文明施工费		
2.2	其中：临时设施费		
2.3	其中：雨季施工增加费		
2.4	其中：夜间施工增加费		
2.5	其中：视频监控费		
2.6	其中：测量放线费		
2.7	其中：BIM技术服务及深化设计费		
三	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
3.5	其中：其他费用		
四	规费		
4.1	其中：垃圾处置费		
4.2	其中：社保费		
五	税金		
招标控制价合计=一+二+三+四+五			

注：本表适用于单位工程招标控制价，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装饰工程

标段：五指山市图书馆优化升级改造装修项目

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目						
		一层						
		地面工程						
1	011103002001	PVC地板胶地面	1. 粘结层厚度、材料种类:自流平界面剂、地面自流平、地胶垫 2. 面层材料品种、规格、颜色:PVC地板胶 3. 计算规则:水平投影面积计算	m2	163.47			
2	011107001001	沙龙米黄石材造型台阶	1. 龙骨材料品种、规格:40*40方管焊机框架 2. 基层材料品种、规格、颜色:双层9mm阻燃板基层、30mm厚1:2.5水泥砂浆粘接层 3. 面层材料品种、规格、颜色:20mm厚米黄石材面层 4. 防护材料种类:钢骨架刷防锈漆两遍、石材结晶处理打磨 5. 计算规则:水平投影面积计算	m2	75.73			
		墙面工程						
3	011407001001	PT-01白色乳胶漆墙面	1. 喷刷涂料部位:墙面 2. 腻子种类:刮腻子两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:底漆两遍、面漆两遍	m2	269.31			
4	011407001002	PT-02青绿色乳胶漆墙面	1. 喷刷涂料部位:墙面 2. 腻子种类:刮腻子两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:底漆两遍、面漆两遍	m2	31.06			
5	011407001003	PT-03深灰色乳胶漆墙面	1. 喷刷涂料部位:墙面 2. 腻子种类:刮腻子两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:底漆两遍、面漆两遍	m2	8.07			
6	011204003001	CT-01仿大理石瓷砖	1. 面层材料品种、规格、颜色:CT-01仿大理石瓷砖	m2	4.47			
7	011207001001	WD-01木饰面免	1. 龙骨材料种类、规	m2	28.85			
本页小计								

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装饰工程 标段：五指山市图书馆优化升级改造装修项目 第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		漆板墙面	1. 格、中距:轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格:阻燃板基层 (厚度综合考虑) 3. 面层材料品种、规格、颜色:WD-01木饰面免漆板					
8	011207001002	仿绿植墙面 (一楼每周好书推荐处)	1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格:阻燃板基层 (厚度综合考虑) 3. 面层材料品种、规格、颜色:WD-01木饰面免漆板	m2	17.56			
9	011207001003	装置艺术墙面	1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格:阻燃板基层 (厚度综合考虑) 3. 面层材料品种、规格、颜色:石膏板	m2	4.4			
		天棚工程						
10	011302001001	轻钢龙骨石膏板造型棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨、Φ8吊杆、50副龙骨、35卡式龙骨 2. 基层材料种类、规格:9mm阻燃板基层 3. 面层材料品种、规格:9.5mm石膏板 4. 嵌缝材料种类:无纺布嵌缝 5. 防护材料种类:防火涂料三遍	m2	21.27			
11	011302001002	轻钢龙骨石膏板平棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨、Φ8吊杆、50副龙骨、35卡式龙骨 2. 基层材料种类、规格:9mm阻燃板基层 3. 面层材料品种、规格:9.5mm石膏板	m2	60.05			
本页小计								

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装饰工程 标段：五指山市图书馆优化升级改造装修项目 第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			4. 嵌缝材料种类:无纺布嵌缝 5. 防护材料种类:防火涂料三遍					
12	011407002001	天棚喷刷涂料(白色)	1. 喷刷涂料部位:天棚 2. 腻子种类:刮腻子两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:底漆两遍、面漆两遍	m2	273.06			
13	011407002003	天棚喷刷涂料(深灰色)	1. 喷刷涂料部位:天棚 2. 腻子种类:刮腻子两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:底漆两遍、面漆两遍	m2	9.62			
14	011302006001	镀锌板雕刻喷漆吊顶	1. 网架材料品种、规格:镀锌板雕刻喷漆(有专业厂家二次深化)	m2	36.12			
15	010810005004	窗帘轨	1. 窗帘轨材质、规格:铝合金 2. 轨的数量:单轨	m	12.76			
16	010810001004	窗帘	1. 窗帘材质:布帘	m2	31.32			
		三层						
		地面工程						
17	011103002003	PVC地板胶地面	1. 粘结层厚度、材料种类:自流平界面剂、地面自流平、地胶垫 2. 面层材料品种、规格、颜色:PVC地板胶 3. 计算规则:水平投影面积计算	m2	505.97			
18	011106007001	复合木地板(楼梯装置阅读区)	1. 基层材料种类、规格:50*50方管焊接骨架、15mm阻燃板基层 2. 面层材料品种、规格、颜色:复合木地板、40*50实木条收边	m2	16.07			
19	011103002004	PVC地板胶地面(阅读区平台)	1. 水泥砂浆砌筑MU10 2. 粘结层厚度、材料种类:30mm厚水泥砂浆找平、自流平界面剂、地面自流平、地胶垫 2. 面层材料品种、规格、颜色:PVC地板胶	m2	20.68			
本页小计								

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装饰工程

标段：五指山市图书馆优化升级改造装修项目

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			3. 计算规则：水平投影面积计算					
		墙面工程						
20	011207001010	轻钢龙骨石膏板造型墙（电梯口艺术墙）	1. 龙骨材料种类、规格、间距：轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格：阻燃板基层（厚度综合考虑） 3. 面层材料品种、规格、颜色：石膏板	m2	20.46			
21	011207001011	白色高密度板雕花造型墙	1. 龙骨材料种类、规格、间距：轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格：阻燃板基层（厚度综合考虑） 3. 面层材料品种、规格、颜色：白色高密度板雕花	m2	17.11			
22	011407001005	PT-01白色乳胶漆墙面	1. 喷刷涂料部位：墙面 2. 腻子种类：刮腻子两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数：底漆两遍、面漆两遍	m2	537.63			
		天棚工程						
23	011302001006	金属网吊顶	1. 龙骨材料种类、规格、间距：铝合金龙骨 2. 基层材料种类、规格：9mm阻燃板基层 3. 面层材料品种、规格：1200*1800金属铁网白色烤漆面层、石膏板面层 4. 嵌缝材料种类：无纺布嵌缝	m2	508.1			
24	011302001007	轻钢龙骨石膏板平棚	1. 龙骨材料种类、规格、间距：轻钢龙骨、Φ8吊杆、50副龙骨、35卡式龙骨 2. 基层材料种类、规格：9mm阻燃板基层 3. 面层材料品种、规格：9.5mm石膏板 4. 嵌缝材料种类：无纺布嵌缝	m2	20.23			
本页小计								

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装饰工程 标段：五指山市图书馆优化升级改造装修项目 第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			5. 防护材料种类:防火涂料三遍					
25	011407002006	天棚喷刷涂料(白色)	1. 喷刷涂料部位:天棚 2. 腻子种类:刮腻子两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:底漆两遍、面漆两遍	m2	53.75			
26	010810005006	窗帘轨	1. 窗帘轨材质、规格:铝合金 2. 轨的数量:单轨	m	68.9			
27	010810001006	窗帘	1. 窗帘材质:布帘	m2	168.81			
		四层						
		地面工程						
28	011103002005	PVC地板胶地面	1. 粘结层厚度、材料种类:自流平界面剂、地面自流平、地胶垫 2. 面层材料品种、规格、颜色:PVC地板胶 3. 计算规则:水平投影面积计算	m2	229.57			
29	011104001001	深灰色地毯	1. 粘结层厚度、材料种类:自流平界面剂、地面自流平、地胶垫 2. 面层材料品种、规格、颜色:深灰色地毯 3. 计算规则:水平投影面积计算	m2	81.73			
30	011104001002	工艺地毯	1. 粘结层厚度、材料种类:自流平界面剂、地面自流平、地胶垫 2. 面层材料品种、规格、颜色:工艺地毯 3. 计算规则:水平投影面积计算	m2	14.45			
		墙面工程						
31	011207001012	轻钢龙骨石膏板造型墙(电梯口艺术墙)	1. 龙骨材料种类、规格、间距:轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格:阻燃板基层(厚度综合考虑) 3. 面层材料品种、规格、颜色:石膏板	m2	17.7			
本页小计								

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装饰工程 标段：五指山市图书馆优化升级改造装修项目 第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
32	011207001013	电子阅览区造型墙	1. 龙骨材料种类、规格、间距:轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格:阻燃板基层(厚度综合考虑) 3. 面层材料品种、规格、颜色:石膏板、铝方通墙面	m ²	15.4			
33	01B038	电子阅览区造型墙(置物架)	1. 面层材料品种、规格、颜色:电子阅览区造型墙(置物架)、50mm厚实木线条	m	35.82			
34	011207001014	WD-05竹木纤维板墙面	1. 龙骨材料种类、规格、间距:木龙骨 2. 基层材料种类、规格:9mm阻燃板基层 3. 面层材料品种、规格、颜色:WD-05竹木纤维板	m ²	141.65			
35	011207001015	铝塑板墙面(党员活动办公室背景墙01)	1. 龙骨材料种类、规格、间距:木龙骨 2. 基层材料种类、规格:9mm阻燃板基层 3. 面层材料品种、规格、颜色:铝塑板	m ²	5.08			
36	011207001016	铝塑板墙面(党员活动办公室背景墙02)	1. 龙骨材料种类、规格、间距:木龙骨 2. 基层材料种类、规格:9mm阻燃板基层 3. 面层材料品种、规格、颜色:铝塑板	m ²	10.16			
37	011407001006	PT-01白色乳胶漆墙面	1. 喷刷涂料部位:墙面 2. 腻子种类:刮腻子两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:底漆两遍、面漆两遍	m ²	147.27			
38	011407001007	PT-03深灰色乳胶漆墙面	1. 喷刷涂料部位:墙面 2. 腻子种类:刮腻子两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:底漆两遍、面漆两遍	m ²	7.79			
39	011407001008	PT-07绿色乳胶漆墙面	1. 喷刷涂料部位:墙面 2. 腻子种类:刮腻子两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:底漆两遍、面漆两遍	m ²	163.52			
本页小计								

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装饰工程

标段：五指山市图书馆优化升级改造装修项目

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
40	011407001009	PT-10浅黄色乳胶漆墙面	1. 喷刷涂料部位：墙面 2. 腻子种类：刮腻子两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数：底漆两遍、面漆两遍	m ²	7.23			
		天棚工程						
41	011302001008	轻钢龙骨石膏板造型棚（信息采集室区域）	1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨、 $\phi 8$ 吊杆、50副龙骨、35卡式龙骨 2. 基层材料种类、规格：9mm阻燃板基层 3. 面层材料品种、规格：9.5mm石膏板、透光膜 4. 嵌缝材料种类：无纺布嵌缝 5. 防护材料种类：防火涂料三遍	m ²	36.91			
42	011302001009	轻钢龙骨石膏板边棚（党员活动中心区域）	1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨、 $\phi 8$ 吊杆、50副龙骨、35卡式龙骨 2. 基层材料种类、规格：9mm阻燃板基层 3. 面层材料品种、规格：9.5mm石膏板、透光膜 4. 嵌缝材料种类：无纺布嵌缝 5. 防护材料种类：防火涂料三遍	m ²	8.67			
43	011302001011	轻钢龙骨石膏板边棚（阅览区、电梯前室、通道区域）	1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨、 $\phi 8$ 吊杆、50副龙骨、35卡式龙骨 2. 基层材料种类、规格：9mm阻燃板基层 3. 面层材料品种、规格：9.5mm石膏板、透光膜 4. 嵌缝材料种类：无纺布嵌缝 5. 防护材料种类：防火涂料三遍	m ²	81.68			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装饰工程

标段：五指山市图书馆优
化升级改造装修项目

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
44	011302002001	铝方通吊顶	1. 面层材料品种、规格：30*100铝方通格栅	m ²	71.24			
45	011302001010	金属网吊顶(办公室)	1. 龙骨材料种类、规格、间距：铝合金龙骨 2. 基层材料种类、规格：9mm阻燃板基层 3. 面层材料品种、规格：1200*1800金属铁网白色烤漆面层、石膏板面层 4. 嵌缝材料种类：无纺布嵌缝	m ²	67.69			
46	011302001012	轻钢龙骨石膏板平棚	1. 龙骨材料种类、规格、间距：轻钢龙骨、Φ8吊杆、50副龙骨、35卡式龙骨 2. 基层材料种类、规格：9mm阻燃板基层 3. 面层材料品种、规格：9.5mm石膏板 4. 嵌缝材料种类：无纺布嵌缝 5. 防护材料种类：防火涂料三遍	m ²	5.95			
47	011407002007	天棚喷刷涂料(白色)	1. 喷刷涂料部位：天棚 2. 腻子种类：刮腻子两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数：底漆两遍、面漆两遍	m ²	85.91			
48	011302001013	布艺艺术吊顶	1. 龙骨材料种类、规格、间距：轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格：布艺艺术饰面	m ²	63.13			
49	010810005007	窗帘轨	1. 窗帘轨材质、规格：铝合金 2. 轨的数量：单轨	m	30.71			
50	010810001007	窗帘	1. 窗帘材质：布帘	m ²	73.7			
		措施项目						
51	011701001001	综合脚手架		项	1			
52	011703001001	垂直运输		项	1			
53	011707007001	已完工程及设备保护		项	1			
本页小计								

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装饰工程 标段：五指山市图书馆优化升级改造装修项目 单位：元 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费						
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	1.7				
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	1.02				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.68				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.34				
6	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	30				
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68				默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同，所以请参照琼质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
8	1.4	临时设施费						
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	1.52				
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	0.912				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.608				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.304				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0.14				

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：
 注：1 “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
 2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装饰工程 标段：五指山市图书馆优化升级改造装修项目 单位：元 第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额	备注
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0.3				
15	1.7	视频监控费						
16	1.8	测量放线费	建筑面积*3.5					测量放线费的计算依据可查看《2021 海南省装配式内装修工程综合定额（试行）》，软件中单方价格取自2-5的中间值3.5，仅作参考。
17	1.9	BIM技术服务及深化设计费	建筑面积*11.5					BIM技术服务及深化设计费的计算依据可查看《2021 海南省装配式内装修工程综合定额（试行）》，软件中单方价格取自8-15的中间值11.5，仅作参考。
18		二次保洁						
合 计								

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：
 注：1 “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
 2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

暂列金额明细表

工程名称：室内装饰工程
标段：五指山市图书馆优化升级改造装修项目
第 1 页 共 1 页

序号	名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1				
合 计				

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：室内装饰工程

标段：五指山市图书馆优化升级
改造装修项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计						—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称：室内装饰工程

标段：五指山市图书馆优
化升级改造装修项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价 (元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称：室内装饰工程

标段：五指山市图书馆优化
升级改造装修项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	项目价值 (元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1						
合 计						

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

(清-表7)

规费、税金项目计价表

工程名称：室内装饰工程

标段：五指山市图书馆优化升级
改造装修项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中： ：社保费	D1 + D2		
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单 价措施定额人工费+分部 分项定额机上人工费+单 价措施定额机上人工费)* 0.7	(FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+ FBFX_DEJSRGF+ DJCS_DEJSRGF) *0.7	23.5	
2	税金	分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	
合计					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

独立费

工程名称：室内装饰工程

第 1 页 共 2 页

序号	费用名称	单价	数量	合价
	一层定制			258123.25
1	沙龙区圆形书柜	1650	78.23	129079.5
2	沙龙区靠墙书架	880	8.41	7400.8
3	沙龙区弧形沙发组合	10000	1	10000
4	洽谈区书柜	980	2.56	2508.8
5	每周好书推荐区展示柜	1080	21.82	23565.6
6	前台接待咨询台	9500	1	9500
7	自助还书柜	880	2.52	2217.6
8	吉祥物雕塑	8000	2	16000
9	天花诗歌文字艺术装饰	880	22.7	19976
10	管道桥架表面深灰色处理	1000	1	1000
11	不锈钢金属烤漆LOGO	750	0.65	487.5
12	不锈钢发光字	45	400	18000
13	楼层导视	700	3.86	2702
14	PVC立体字	9	720	6480
15	沙龙区顶部黎锦装饰	185	30.2	5587
16	前台黎锦吊顶	255	14.19	3618.45
	二层定制			86125.7
1	靠墙书架	920	64.16	59027.2
2	楼层导视	700	3.86	2702
3	彩虹阅读室墙面写真	700	8.19	5733
4	不锈钢金属烤漆LOGO	750	0.65	487.5
5	PVC立体字	9	104	936
6	定制成品椅子	350	32.96	11536
7	定制成品异型椅子	460	12.4	5704
	三层定制			161526.8
1	前台接待咨询台	8500	1	8500
2	报刊架	2500	7	17500
3	报刊阅读桌	2800	3	8400
4	楼梯装置阅读区坐垫	200	6	1200
5	藏书书区艺术装置	15000	1	15000
6	还书架	880	13.23	11642.4
7	抽拉式报刊储存架	2100	18.04	37884
8	吉祥物雕塑	7000	1	7000

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：室内机电工程

标段：五指山市图书馆优化升级改造装修项目

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费		
1.1	一层		
1.2	三层		
1.3	四层		
二	措施项目费		
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费		
2.1	其中：安全防护、文明施工费		
2.2	其中：临时设施费		
2.3	其中：雨季施工增加费		
2.4	其中：夜间施工增加费		
2.5	其中：视频监控费		
三	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
四	规费		
4	其中：垃圾处置费		
5	其中：社保费		
五	税金		
招标控制价合计=一+二+三+四+五			

注：本表适用于单位工程招标控制价，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内机电工程

标段：五指山市图书馆优
化升级改造装修项目

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目						
		一层						
		照明灯具						
1	030412004001	枫叶吊灯	1. 名称: 枫叶吊灯 2. 含金属软管及接线盒 3. 其他: 满足验收要求	套	1			
2	030412004002	暗装LED射灯	1. 名称: 暗装LED射灯 2. 安装形式: 嵌入式 3. 含金属软管及接线盒 4. 其他: 满足验收要求	套	34			
3	030412004003	明装LED筒灯	1. 名称: 明装LED筒灯 2. 安装形式: 吸顶式 3. 含金属软管及接线盒 4. 其他: 满足验收要求	套	28			
4	030412004004	轨道射灯	1. 名称: 轨道射灯 2. 安装形式: 嵌入式 3. 含金属软管及接线盒 4. 其他: 满足验收要求	套	26			
5	030412001005	吸顶灯	1. 名称: 吸顶灯 2. 类型: 吸顶式 3. 含金属软管及接线盒 4. 其他: 满足验收要求	套	1			
6	030412001004	LED灯带	1. 名称: LED灯带 2. 含金属软管及接线盒 3. 其他: 满足验收要求	m	34			
		开关插座						
7	030404034007	单联单控开关	1. 名称: 单联单控开关 2. 规格: 单联 3. 安装方式: 暗装	个	2			
8	030404034008	双联单控开关	1. 名称: 双联单控开关 2. 规格: 单联 3. 安装方式: 暗装	个	4			
9	030404035009	五孔插座	1. 名称: 插座 2. 规格: 五孔 3. 安装方式: 暗装	个	25			
10	030404035010	信息插座	1. 名称: 信息插座 2. 规格: 双口 3. 安装方式: 暗装	个	15			
11	030411006007	接线盒	1. 名称: 接线盒 2. 安装形式: 暗装	个	46			
本页小计								

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内机电工程

标段：五指山市图书馆优化升级改造装修项目

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		管线部分						
12	030404017001	配电箱	1. 名称:配电箱01 2. 安装方式:悬挂嵌入式	台	1			
13	030411001004	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:PC 3. 规格:20	m	501.16			
14	030411004007	配线	1. 名称:照明电线 2. 型号:WDZ-BV-3*2.5	m	1146.74			
15	030411004008	配线	1. 名称:插座电线 2. 型号:WDZ-BV-3*4	m	356.73			
16	030502005004	六类网线	1. 名称:六类网线	m	487.76			
		三层						
		照明灯具						
17	030412004010	吊灯	1. 名称:吊灯 2. 含金属软管及接线盒 3. 其他:满足验收要求	套	18			
18	030412004011	暗装LED射灯	1. 名称:暗装LED射灯 2. 安装形式:嵌入式 3. 含金属软管及接线盒 4. 其他:满足验收要求	套	13			
19	030412005001	LED格栅灯	1. 名称:LED格栅灯 2. 安装形式:嵌入式 3. 含金属软管及接线盒 4. 其他:满足验收要求	套	107			
20	030412001008	吸顶灯	1. 名称:吸顶灯 2. 类型:吸顶式 3. 含金属软管及接线盒 4. 其他:满足验收要求	套	1			
21	030412001009	LED灯带	1. 名称:LED灯带 2. 含金属软管及接线盒 3. 其他:满足验收要求	m	5.1			
		开关插座						
22	030404034005	单联单控开关	1. 名称:单联单控开关 2. 规格:单联 3. 安装方式:暗装	个	13			
23	030404035005	五孔插座	1. 名称:插座 2. 规格:五孔 3. 安装方式:暗装	个	28			
24	030404035006	信息插座	1. 名称:信息插座	个	20			
本页小计								

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内机电工程

标段：五指山市图书馆优化升级改造装修项目

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 规格: 双口 3. 安装方式: 暗装					
25	030411006005	接线盒	1. 名称: 接线盒 2. 安装形式: 暗装	个	60			
		管线部分						
26	030404017003	配电箱	1. 名称: 配电箱03 2. 安装方式: 悬挂嵌入式	台	1			
27	030411001005	配管	1. 名称: 电线管 2. 材质: PC 3. 规格: 20	m	586.03			
28	030411004009	配线	1. 名称: 照明电线 2. 型号: WDZ-BV-3*2.5	m	1046.68			
29	030411004010	配线	1. 名称: 插座电线 2. 型号: WDZ-BV-3*4	m	711.4			
30	030502005005	六类网线	1. 名称: 六类网线	m	313.24			
		四层						
		照明灯具						
31	030412004012	吊灯	1. 名称: 吊灯 2. 含金属软管及接线盒 3. 其他: 满足验收要求	套	3			
32	030412004013	暗装LED射灯	1. 名称: 暗装LED射灯 2. 安装形式: 嵌入式 3. 含金属软管及接线盒 4. 其他: 满足验收要求	套	20			
33	030412005004	LED格栅灯	1. 名称: LED格栅灯 2. 安装形式: 嵌入式 3. 含金属软管及接线盒 4. 其他: 满足验收要求	套	15			
34	030412005007	平板灯	1. 名称: 平板灯 2. 安装形式: 嵌入式 3. 含金属软管及接线盒 4. 其他: 满足验收要求	套	11			
35	030412001010	吸顶灯	1. 名称: 吸顶灯 2. 类型: 吸顶式 3. 含金属软管及接线盒 4. 其他: 满足验收要求	套	1			
36	030412001011	LED灯带	1. 名称: LED灯带 2. 含金属软管及接线盒 3. 其他: 满足验收要求	m	26.8			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内机电工程

标段：五指山市图书馆优
化升级改造装修项目

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
37	030412005005	明装荧光灯	1. 名称:明装荧光灯 2. 含金属软管及接线盒 3. 其他: 满足验收要求	套	23			
38	030412005006	艺术长条灯	1. 名称:艺术长条灯 2. 含金属软管及接线盒 3. 其他: 满足验收要求	套	12			
		开关插座						
39	030404034009	单联单控开关	1. 名称:单联单控开关 2. 规格:单联 3. 安装方式:暗装	个	13			
40	030404035011	五孔插座	1. 名称:插座 2. 规格:五孔 3. 安装方式:暗装	个	40			
41	030404035013	地面五孔插座	1. 名称:地面插座 2. 规格:五孔 3. 安装方式:暗装	个	5			
42	030404035012	信息插座	1. 名称:信息插座 2. 规格:双口 3. 安装方式:暗装	个	30			
43	030411006008	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 安装形式:暗装	个	88			
		管线部分						
44	030404017004	配电箱	1. 名称:配电箱04 2. 安装方式:悬挂嵌入式	台	1			
45	030411001006	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:PC 3. 规格:20	m	541.18			
46	030411004011	配线	1. 名称:照明电线 2. 型号:WDZ-BV-3*2.5	m	755.18			
47	030411004012	配线	1. 名称:插座电线 2. 型号:WDZ-BV-3*4	m	868.37			
48	030502005006	六类网线	1. 名称:六类网线	m	884.05			
		措施项目						
49	031301017001	脚手架搭拆			1			
本页小计								
合 计								

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：室内机电工程 标段：五指山市图书馆优化升级改造装修项目 单位：元 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	5.85				
2	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	30				
3	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68				默认的安责险费率是按照最优费率设置，但是由于安责险费率浮动，根据具体条件不同，所以费率不同，请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
4	1.4	临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	17.75				
5	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	0.76				
6	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	3.06				

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：
 注：1 “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
 2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：室内机电工程

标段：五指山市图书馆优化升级改造
装修项目

单位：元

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额	备注
7	1.7	视频监控费						编制预算或控制价时，视频监控费暂按租赁价每台球机1000元/月、每两台枪机800元/月计算，工程结算时，按实际费用计算
合 计								

编制人（造价人员）：_____ 复核人（造价工程师）：_____

注：1 “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
 2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

暂列金额明细表

工程名称：室内机电工程 标段：五指山市图书馆优化升级改造装修项目 第 1 页 共 1 页

序号	名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1				
合 计				

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：室内机电工程 标段：五指山市图书馆优化升级改造装修项目 第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估（元）		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：室内机电工程

标段：五指山市图书馆优化升级
改造装修项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计						—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称：室内机电工程

标段：五指山市图书馆优化升级改造装修项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称：室内机电工程

标段：五指山市图书馆优化
升级改造装修项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	项目价值（元）	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1						
合 计						

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

(清-表7)

规费、税金项目计价表

工程名称：室内机电工程

标段：五指山市图书馆优化升级
改造装修项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中： ：社保费	D1 + D2		
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单 价措施定额人工费+分部 分项定额机上人工费+单 价措施定额机上人工费)* 0.7	(FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+ FBFX_DEJSRGF+ DJCS_DEJSRGF) *0.7	23.5	
2	税金	分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	
合计					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

(清-表3)

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：成品采购工程

标段：五指山市图书馆优化升级改造装修项目

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费		
1.1	一层		
1.2	二层		
1.3	三层		
1.4	四层		
二	措施项目费		
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费		
2.1	其中：安全防护、文明施工费		
2.2	其中：临时设施费		
2.3	其中：雨季施工增加费		
2.4	其中：夜间施工增加费		
2.5	其中：视频监控费		
2.6	其中：测量放线费		
2.7	其中：BIM技术服务及深化设计费		
三	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
3.5	其中：其他费用		
四	规费		
4.1	其中：垃圾处置费		
4.2	其中：社保费		
五	税金		

注：本表适用于单位工程招标控制价，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

(清-表3)

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：成品采购工程

标段：五指山市图书馆优化升级改造
装修项目

第 2 页 共 2 页

招标控制价合计=一+二+三+四+五		
-------------------	--	--

注：本表适用于单位工程招标控制价，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成品采购工程

标段：五指山市图书馆优化升级改造装修项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目						
		一层						
1	01B001	洽谈区沙发茶几组合	1. 洽谈区沙发茶几组合	套	2			
2	01B002	自助存包柜	1. 自助存包柜	套	1			
3	01B003	装饰挂画	1. 装饰挂画	副	2			
4	01B004	商用直饮水机	1. 商用直饮水机	件	1			
		二层						
5	01B005	商用直饮水机	1. 商用直饮水机	件	1			
		三层						
6	01B007	阅览区桌椅组合	1. 阅览区桌椅组合	套	15			
7	01B008	报刊阅读椅	1. 报刊阅读椅	把	12			
8	01B006	商用直饮水机	1. 商用直饮水机	件	1			
		四层						
9	01B010	公共电子阅览椅	1. 公共电子阅览椅	把	17			
10	01B011	独立电子阅览桌椅组合	1. 独立电子阅览桌椅组合	套	3			
11	01B012	会客区桌椅组合	1. 会客区桌椅组合	套	1			
12	01B013	会客区博古架	1. 会客区博古架	套	3			
13	01B014	办公室柜子	1. 办公室柜子	套	12			
14	01B015	单人办公室桌椅组合	1. 单人办公室桌椅组合	套	1			
15	01B016	双人办公室桌椅组合	1. 双人办公室桌椅组合	套	6			
16	01B017	双人办公室矮柜	1. 双人办公室矮柜	套	3			
17	01B018	党员活动室报刊架	1. 党员活动室报刊架	件	1			
18	01B019	采编室内桌椅组合	1. 采编室内桌椅组合	套	4			
19	01B020	装饰挂画	1. 装饰挂画	副	8			
20	01B009	商用直饮水机	1. 商用直饮水机	件	1			
		措施项目						
本页小计								
合 计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：成品采购工程 标段：五指山市图书馆优化升级改造装修项目 单位：元 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费						
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	0				
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	0				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0				
6	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	0				
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	0				默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同，所以请参照琼质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
8	1.4	临时设施费						
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	0				
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	0				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0				

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：
 注：1 “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
 2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

暂列金额明细表

工程名称：成品采购工程

标段：五指山市图书馆优化升级改造装修项目

第 1 页 共 1 页

序号	名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1				
合 计				

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。
表一12-1

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：成品采购工程

标段：五指山市图书馆优化升级改造装修项目

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估（元）		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：成品采购工程

标段：五指山市图书馆优化升级
改造装修项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计						—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称：成品采购工程

标段：五指山市图书馆优化升级改造装修项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称：成品采购工程

标段：五指山市图书馆优化
升级改造装修项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	项目价值（元）	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1						
合 计						

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

(清-表7)

规费、税金项目计价表

工程名称：成品采购工程

标段：五指山市图书馆优化升级
改造装修项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中： 社保费	D1 + D2		
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单 价措施定额人工费+分部 分项定额机上人工费+单 价措施定额机上人工费)* 0.7	(FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+ FBFX_DEJSRGF+ DJCS_DEJSRGF) *0.7	0	
2	税金	分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	
合计					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：暂定购置费

标段：五指山市图书馆优化升级改造装修项目

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费		
二	措施项目费		
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费		
2.1	其中：安全防护、文明施工费		
2.2	其中：临时设施费		
2.3	其中：雨季施工增加费		
2.4	其中：夜间施工增加费		
2.5	其中：视频监控费		
2.6	其中：测量放线费		
2.7	其中：BIM技术服务及深化设计费		
三	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
3.5	其中：其他费用		
四	规费		
4.1	其中：垃圾处置费		
4.2	其中：社保费		
五	税金		
	招标控制价合计=一+二+三+四+五		

注：本表适用于单位工程招标控制价，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：暂定购置费

标段：五指山市图书馆优化升级改造
装饰装修项目

单位：元

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费						
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	0				
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	0				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0				
6	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	0				
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	0				默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同，所以请参照琼质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
8	1.4	临时设施费						
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	0				
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	0				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1 “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 暂定购置费

标段: 五指山市图书馆优化升级改造
装修项目

单位: 元

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额	备注
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0				
15	1.7	视频监控费						
16	1.8	测量放线费	建筑面积*3.5					测量放线费的计算依据可查看《2021 海南省装配式内装修工程综合定额（试行）》，软件中单方价格取自2-5的中间值3.5，仅作参考。
17	1.9	BIM技术服务及深化设计费	建筑面积*11.5					BIM技术服务及深化设计费的计算依据可查看《2021 海南省装配式内装修工程综合定额（试行）》，软件中单方价格取自8-15的中间值11.5，仅作参考。
合 计								

编制人 (造价人员): _____ 复核人 (造价工程师): _____

注: 1 “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
2 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

(清-表6)

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：暂定购置费

标段：五指山市图书馆优化升级
改造装修项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额 (元)	结算金额 (元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计				—

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：暂定购置费

标段：五指山市图书馆优化升级改造装修项目

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：暂定购置费

标段：五指山市图书馆优化升级
改造装修项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计						—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称：暂定购置费

标段：五指山市图书馆优化升级改造装修项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称：暂定购置费

标段：五指山市图书馆优化
升级改造装修项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	项目价值（元）	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1						
合 计						

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

(清-表7)

规费、税金项目计价表

工程名称：暂定购置费

标段：五指山市图书馆优化升级
改造装修项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中： ：社保费	D1 + D2		
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单 价措施定额人工费+分部 分项定额机上人工费+单 价措施定额机上人工费)* 0.7	(FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+ FBFX_DEJSRGF+ DJCS_DEJSRGF) *0.7	23.5	
2	税金	分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	
合计					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。